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صعود  موسوی،  محمد  رنجبر/سید  مهری 
تیم ملی والیبال به دور نهایی لیگ ملت ها را 
نویدبخش روزهای خوب می داند؛ نوید معرفی 
نسل طلایی دیگر. بهترین مدافع روی تور دنیا 
معتقد است این تیم می تواند باز هم نفس 
لهستان را بگیرد، به شرط اینکه از اول محکم 

مقابل حریف گردن کلفت بازی کند.
ë  ،صعود تیم ملی به دور نهایی لیگ ملت ها 

شروع خوبی برای تیم ملی متحول شده است؟
قطعاً صعود نتیجه و شروع خیلی خوبی 
است، نوید بخش روزهای خیلی بهتر برای تیم 

ملی.
ë  به نظرت بازیکنان جوان می توانند خأ 

ستاره ها را در تیم پر کنند؟
نمی توانم درباره پر کردن خلأ ستاره چیزی 
بگویم، اما هفتمی تیم ملی در جدول رده بندی 
لیگ ملت ها نتیجه قابل قبولی برای اولین 

حضور بازیکنان در این رقابت هاست.
ë  با نتیجه ای که تیم گرفته، می شود گفت نسل 

طلایی جدیدی در والیبال می آید؟
بله. این تیم شاکله اش همان تیم قهرمان 
و  کرده اند  پیشرفت  بچه ها  است.  جوانان 
می توانند در آن جایگاه قرار بگیرند. آنها حتی 
از نظر فیزیکی و قدرت والیبال خوب هستند. 
البته یکسری ایراد دارند و کم تجربگی که تفکر 
تیم است، اما این تیم جلوتر برود، می تواند 
نتایج درخشان تر از ما رقم بزند؛ چرا که این 
بازیکنان حداقل از نظر فیزیکی خیلی بهتر از 
نسل ما هستند و این روزها هم والیبال فیزیکی 

شده است. اما ما در بعضی بازی ها زورمان به 
حریف نمی رسید. هرچند نمی شود صد درصد 
گفت. اما حالا این بازیکنان اگر رفتار حرفه ای را 
به روحیه جنگندگی شان اضافه کنند، می توانند 
همپای تیم های بزرگ دنیا پیش بروند و با 
اعتماد به نفس بالاتر، اتفاقات خیلی خوبی را 

رقم بزنند.
ë  با صعود تیم ملی والیبال به دور نهایی لیگ 

ملت ها، رئیس فدراسیون لهستان گفته بود هیچ 
تیمی دوست ندارد حریف ایران شود. این یعنی 

تیم ها از ایران می ترسند؟
 می شود گفت ترس آنها به خاطر این است 
که تیم ما بدون فشار کار می کند، یعنی می دانند 
بازیکنان ما چیزی برای از دست دادن ندارند، 
اگر تیم ما بخواهد نتیجه بگیرد، گرفته است. در 
واقع اگر روزشان باشد در زمین یقه هرتیمی را 
می گیرند. در واقع نتیجه تیم، به روزشان بستگی 
دارد. البته تیم دوهفته اول بگیر، نگیر داشت، 
بویژه هفته اول که بد بودند، اما هفته سوم دور 
مقدماتی عالی بودند. وقتی فشاری روی آنها 
نیست، خیلی راحت کار می کنند، برعکس 
تیم های بزرگ دیگر. تیم ما دوست دارد بازی 
کند تا دو، دو تا چهارتایش را بداند. این تیم حتی 

می تواند با نتایجش شق القمر کند.
ë  هر وقت صحبت از خداحافظی ستاره ها 

می شود، بهروز عطایی سرمربی تیم ملی همیشه 
می گوید بازیکنانی مثل سید محمد موسوی و امیر 
غفور باید در بازی های مهم مثل قهرمانی جهان 
به ترکیب تیم اضافه شوند، اگر شما دعوت شوید 

به اردو می روید؟
ما نباید دنبال این باشیم که کسی جای کسی 
را می گیرد. هرکسی جایگاه خودش را دارد و 
اگر انتخاب شود هم کارهای خودش را انجام 
می دهد. مثل اینکه در فوتبال می گویند مثل 
علی دایی نیامده، اما یکسری بازیکن آمدند 
که خصوصیات خاص خودشان را داند که علی 
دایی هم نداشته است. به نظرم اصلًا مقایسه 

درست نیست.
ë  محمد طاهر وادی، در پایان دور مقدماتی 

چهارمین پاسور لیگ ملت ها شد. به نظرت یعنی 
موفق بوده؟

محمد وظیفه خیلی سنگینی روی دوشش 
است. کاری که یکی از بهترین پاسورهای دنیا در 
تیم انجام می داد، مدیریت تیم که خیلی سخت 
است اما او از پس کار برآمد. البته که جای بهتر 
شدن هم دارد و هر هفته بهتر از قبل کار کرده 
و شک نکنید می تواند بهتر از این هم کار کند. 
به نظرم تا به حالا او بیشتر از حد توقع کار کرده 

است.
ë  چه نتیجه ای را برای تیم ملی در بازی یک 

پیش بینی  لهستان  مقابل  نهایی،  چهارم 
می کنید؟

تیم ایران اصلًا قابل پیش بینی نیست.
ممکن است هر اتفاقی بیفتد. اما اگر در سرویس 
و دریافت خوب باشند، بعید نیست تیم باز هم 
برنده می شود. اما فراموش نکنیم لهستان تیم 
پرقدرتی است و دو جین بازیکن گردن کلفت 
دارد. حتی اگر مربی دیگری بجز گربیچ بیاید 

6 بازیکن ذخیره اش را به زمین 
بفرستد باز هم تیم قدری است. 
تیم ما یک بار در هفته سوم این 
تیم را شکست داده و همه چیز 

بستگی به دور خیز تیم از شروع 
بازی دارد و نوع دفاع و حمله 

بچه ها مقابل تیم روبه رو. مهم 
است که روحیه جنگندگی بچه ها بالا 

باشد، روزشان باشد شک نکنید تیم بازی 
را درمی آورد، اما لهستان هم تیم بزرگی 

است و مربی بزرگی هم دارد.
ë  این تیم، حدود یک ماه دیگر قهرمانی جهان 

را هم دارد، به نظرت چه نتیجه ای باید از آن توقع 
داشت؟

قهرمانی جهان، اصلًا با لیگ ملت ها قابل 
مقایسه نیست. یک سری از بازیکنان با تجربه 
تیم ها در لیگ ملت ها نبوده اند، اما همه تیم ها 
با همه توانشان به قهرمانی جهان می آیند و 
همین کار را سخت تر می کند. تیم ما هم نباید 
در باد صعود به جمع 8 تیم برتر لیگ ملت ها 
بخوابد و باید بهتر از قبل آماده شود و محکم تر 
در آن رقابت ها حاضر شود و حتی از اعتماد به 
نفسی که بازیکنان به دست آورده اند، استفاده 
کنند تا نتیجه بهتری بگیرند. هرچندتیم ما تنها 
نیست و بقیه تیم ها بهترین نتیجه را می خواهند 
و بنابراین با بازیکنان با تجربه می آیند. تیم ما 
حالا تیم خوب و گردن کلفتی است و به شرطی 
در  می تواند  کند،  کار  ضعف هایش  روی  که 

قهرمانی جهان هم بدرخشد.

اسکوچیچ؛ موفقِ مغضوب
وصال روحانی/ پیدا کردن دلایل اینکه دراگان اسکوچیچ در عین 
موفقیت در کارش محبوب نیست، آنقدرها هم کار سختی نشان 
نمی دهد. این مربی 54 ساله اهل کرواسی، شاید خیلی چیزها را بلد 
باشد اما  های و هوی کردن را نمی شناسد و نمی داند چطور زحماتش 
را جلوه گر و آن را به مردم نشان بدهد، به گونه ای که از چند و چون آن مطلع 
شوند و قدر وی را بدانند. او متمرکز بر کارش است و هرچه انجام می دهد، 
در راستای رسیدن به اهداف فوتبال ملی است. اما فوتبال ایران این گونه 
رویکردها را پاس نمی دارد و کسانی در آن برنده اند که بابت هر کار کوچکی 
هم آنقدر ناله و ابراز درد و بیچارگی کنند که تمام عالم و آدم از آنچه پیرامون 
آنها روی داده، مطلع شوند و گمان کنند که طرف شق القمر کرده است و در 
نتیجه او را گرامی دارند.اسکوچیچ نقطه مقابل کارلوس کی روش است که 
اگرچه کارش مثل او خوب و قوی بود اما هر قسمت از کارش را چنان بازتاب 
می داد و با آب و تاب و حرارت درباره آن سخن می گفت که تمامی ایرانیان 
می فهمیدند او به چه دستاوردی رسیده است. این مربی 69 ساله پرتغالی 
بواقع آخر شلوغ  بازی و نهایت   های و هوی بود و حتی کارهای نکرده را به 
خود نسبت می داد و چون تندخو بود و احترام به سایرین را نمی شناخت و 
نگاهی از سر نخوت به همگان می انداخت و تکبری آزاردهنده داشت، مجال 
هرگونه آرامش و بررسی درست را از سایرین می گرفت. کی روش از آن طریق 
به هرچه می خواست، می رسید و با هنر  های و هوی کردنش هر امتیاز و 
توفیقی را به خود اختصاص می داد. چیزی که سرمربی اسبق ملوان و فولاد 
با آن نا آشناست و آنقدر سر به درون دارد که سایرین حق او را می خورند و 
مغضوب این و آن می شود. هیچ کس نمی گوید اسکوچیچ یک مربی برجسته 
و سطح اول جهانی است و بواقع هم نیست و او را باید درجه دو و سه تلقی 
کرد و به تبع آن گزینه ارشد و اصلحی برای هدایت »یوزها« در مرحله نهایی 
جام جهانی 2022 به حساب نمی آید اما او به سبب خصلت های اجتماعی و 
صفات خاص فردی اش حتی قادر نیست حداقل حق و سهم خود را بستاند 
و به چیزی دست یابد که حق مسلم اوست. او با نتایجی که در دو سال و 
نیم اخیر گرفته، شایسته احترام است و نباید او را این گونه بازیچه جنگ های 
داخلی در فدراسیون فوتبال کنند؛ فدراسیونی که ضعیف ترین و ناتوان ترین 
فدراسیون 50 سال اخیر فوتبال ماست.جا دارد در سه ماهی که تا شروع جام 
جهانی بیست و دوم مانده، اگر واقعاً بنابر حفظ اسکوچیچ و حضور وی در 
این میدان است، از ادامه تضعیف وی دست برداشته شود و لااقل با قطع 
تبلیغات منفی پیرامون او فضایی فراهم شود که وی بتواند آنچه دارد صرف 
نبردهایی شایسته تر با رقبای قدرتمند ایران در »آوردگاه قطر« کند. این امری 
نیست که نتوان به آن دست یافت و نقطه انصاف و منطق می خواهد و توجه 
به این نکته مهم که اگر قرار است در ستیز با تیم هایی در اندازه انگلیس، 
امریکا و ولز سرفراز باشیم، مربی مان باید از فشارهای حاشیه ای رها باشد و 

نفس بکشد و بدرستی فکر کند و طراحی های بایسته ای داشته باشد.

دو  هافبک خارجی به تراکتور پیوستند
صفا هادی،  هافبک مطرح عراقی که چندی پیش برای پیوستن به تراکتور 
با این تیم به توافق رسید، با حضور در دفتر باشگاه  تراکتور در استانبول، 
قرارداد یک ساله ای را با این باشگاه منعقد کرد و به اردوی تراکتور در 
کمپ گرین پارک ترکیه ملحق  شد. همچنین، ریکاردو آلوز  هافبک 29 
ساله پرتغالی که توانایی بازی به عنوان  هافبک وسط و  هافبک تهاجمی 
را دارد، با حضور در دفتر تراکتور در استانبول و پس از پشت سر گذاشتن 
تست های پزشکی، قراردادش با تراکتور را امضا کرد. آلوز سابقه بازی 
در تیم های بلننسش اس ای دی و پورتیموننزه پرتغال، راپید بخارست 
رومانی، المپیا لیوبلیانا اسلوونی، اورنبرگ و اف سی کریلیا سووتوف 
سامارا در روسیه و غیرت در قزاقستان را دارد و دوران نوجوانی و جوانی 
را در تیم های پایه باشگاه پورتو گذرانده است. آلوز بارها پیراهن پرتغال 
در رده های پایه بر تن کرده و 8 گل نیز به ثمر رسانده است. او با پیراهن 
تیم غیرت عملکرد بسیار خوب 15 پاس گل و سه گل در 36 بازی را 
برجای گذشته است. باشگاه تراکتور پس از مذاکرات فشرده با تیم غیرت، 

توانست رضایتنامه این بازیکن را اخذ کند.

محرومیت یک ساله ملی پوش کاراته
آرای کمیته انضباطی درخصوص مرحله نهایی رقابت های انتخابی 
تیم ملی کاراته و سبک های خاطی اعلام شد. با این رأی مجید حسن نیا 
به مدت یک سال از حضور در تمامی میادین ورزشی محروم و علیرضا 
حیدری به مدت 6 ماه به صورت تعلیقی محروم شد. سامان عدالتی هم 
با تخفیف تبرئه شد. همچنین سبک کیوکوشین ایچی گکی و شیتوریو 
هایاشی ها نیز به دلیل اعزام تیم بدون مجوز فدراسیون به مسابقات 
برون مرزی و با رأی کمیته انضباطی ملزم به پرداخت 200 میلیون ریال 
به عنوان جریمه به فدراسیون کاراته شد و سبک کیوکوشین اروپا نیز از 

تخلف اعلامی با تخفیف تبرئه شد. 

دست سابر در بخش تیمی هم خالی ماند
تیم شمشیربازی سابر ایران با باخت مقابل ترکیه، به مرحله یک چهارم 
نهایی قهرمانی جهان نرسید. ایرانی ها که بعد از حسرت مدال انفرادی 
علی پاکدامن همه امیدشان به مدال تیمی بود اما باز هم دستشان خالی 
ماند. ایرانی ها کار را در مرحله یک شانزدهم نهایی با برتری 45- 30 
مقابل کویت پشت سرگذاشتند و به یک مرحله هشتم صعود کردند. اما 
در این مرحله مقابل ترکیه با نتیجه 45- 38 مغلوب شدند و به یک 
چهارم نهایی نرسیدند. تیم ملی با شکست کلمبیا و اسپانیا نهم جهان 

شد.

تیم ملی بسکتبال با شکستی تلخ برابر اردن به نیمه نهایی کاپ آسیا نرسید

تکرار تراژدی 11 سال پیش
پریسا غفاری/ تیم ملی 
دیروز  ایران  بسکتبال 
در مرحله یک چهارم 
به  آسیا  کاپ  نهایی 
و  رفت  اردن  مصاف 
با پذیرش شکست از 
راهیابی به جمع 4 تیم 
برتر بازماند. تیم ملی 
ایران که عنوان نایب 

قهرمانی دوره قبل کاپ آسیا را یدک می کشید و در آخرین رنکینگ اعلامی 
فیبا، رده دوم قاره را در اختیار داشت، به اردنی باخت که تیم نهم آسیاست 
و البته گربه سیاه بسکتبال مان محسوب می شود. سعید ارمغانی تیمش را 
با ترکیب سجاد مشایخی، بهنام یخچالی، حامد حدادی، ارسلان کاظمی و 
محمد جمشیدی به مصاف اردن فرستاد. کوارتر اول با توپ ربایی و پرتاب 
دو امتیازی بهنام یخچالی آغاز شد اما حریف که از بازیکنی چون دارتاکر 
امریکایی الاصل بهره می برد، بارها به حلقه ما رسید. تاکر در نهایت 29 امتیاز 
برای اردن کسب کرد تا نتیجه 91-76 روی اسکوربرد نقش ببندد. این شکست 
در شرایطی رقم خورد که با توجه به برد ارزشمند ایران مقابل ژاپن در بازی 
قبل، پیش بینی اکثر کارشناسان برتری برابر اردن بود. اما این اتفاق نیفتاد و 
وسام السوس سرمربی اردن بخوبی دست ایران را خوانده بود. در واقع تیم 
ملی بسکتبال به گربه سیاه خود باخت تا خاطره تلخ شکست 11 سال پیش 

برابر اردن در بازی های آسیایی گوانگژو تداعی شود.

وزیر ورزش: فدراسیون فوتبال باید پاسخگوی تضعیف یا تقویت تیم ملی باشد
حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان دیروز در حاشیه جلسه 
ابقای دراگان  با  هیأت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه 
اسکوچیچ، گفت: »این تصمیم فدراسیون فوتبال است و ما هم 
برای آن احترام قائلیم و کمک خواهیم کرد. امیدوارم تصمیماتی 
که گرفته شده، باعث تقویت کادر فنی و منجر به ایجاد همدلی 
و وفاق شود و انسجامی که مد نظر است، خیلی بهتر از گذشته 
اتفاق بیفتد.« او در پاسخ به این سؤال که به نظر می رسد جایگاه 
سرمربی تیم ملی تضعیف شده است، افزود: »اینکه تضعیف 
شده یا تقویت، مسائل فنی است که باید فدراسیون پاسخگو 
باشد. از ابتدا هم گفتیم به نظرات و تصمیمات فنی فدراسیون ها 
احترام می گذاریم و اگر نیاز به پیگیری داشته باشد، پیگیری 
خواهیم کرد.«سجادی در خصوص ناایمن بودن ورزشگاه آزادی 
و اینکه وزارت ورزش برای بازسازی این ورزشگاه چه برنامه ای 

دارد؟ بیان کرد: »استادیوم آزادی ناایمن نیست و این واژه صحیح 
نیست. مجموعه های ورزشی وقتی سنی از آنها می گذرد مستهلک 
می شوند که دستورالعمل های نگهداری خاص خود را دارند. 
مجموعه ورزشی آزادی زیر نظر یک شرکت تخصصی توسعه 
و تجهیز است و همه چیز آن کنترل می شود. حدود نیم قرن از 
استادیوم آزادی بهره برداری شده است و طبیعتاً استهلاک دارد و 
تحت مراقبت است. صد البته برنامه هایی برای بازسازی ورزشگاه 
آزادی داریم.« وزیر ورزش در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه ای 
دارید که در استادیوم آزادی، جایگاهی را مخصوص بانوان در نظر 
بگیرید، گفت: »وزارت ورزش و معاونت توسعه ورزش زنان در 
این رابطه برنامه دارد. در ورزش بانوان در جمهوری اسلامی ایران 
دو واژه را دنبال می کنم، یک اینکه به سمت استقلال این ورزش 

برویم و دوم اینکه به سمت خودکفایی برویم «.

سیدمحمد موسوی ستاره پیشین تیم ملی والیبال در گفت و گو با »ایران«:

نسل جدید والیبال از نسل ما بهتر است
با دریافت و سرویس خوب، لهستان را دوباره می بریم/ وادی از پس کار برآمده است

 هنوز مشخص نیست 
فصل جدید کجا بازی می کنم
من دو پیشنهاد خیلی خوب خارجی داشتم 
که یکی از آنها برای باشگاه خوب لهستانی 
بود، اما هنوز قراردادی نبسته ام. هنوز 
مشخص نیست فصل جدید کجا بازی 
می کنم. این روزها تمرین بدنسازی می کنم 
و بازی پدل، تا بدنم را آماده نگه دارم، 
اتفاقاً بازی ام هم خوب است و حتی به من 
پیشنهاد دادند در مسابقات سطح B شرکت 
کنم قهرمان می شوم. حتی مربیان پدل 

وسوسه ام کردند تا به تیم ملی پدل بروم.

ش
بر

میزبانی ایتالیا صدای همه را درآورد
میزبانی نامطلوب ایتالیایی ها برای دور نهایی لیگ ملت ها، 
صدای تیم های حاضر در این مرحله را درآورده است. بعد از 
ایرانی ها نوبت به اروین انگاپت فرانسوی و در ادامه لهستانی ها 
رسید تا نارضایتی شان را علنی کنند. ایتالیایی ها شرایط خوبی 
برای تیم ها فراهم نکرده اند به شکلی که سالن تمرین قدیمی 
است و سیستم سرمایش جوابگو نیست تا حدی که دمای هوا به ۴0 
درجه سانتیگراد می رسد و تمرین را برای بازیکنان سخت می کند. 
از طرفی بازیکنان در اتاق های کوچک و نامناسب کنار هم هستند 
و حتی در رستوران هتل هم جایی برای بازیکنان نیست! اروین 
انگاپت فرانسوی با انتشار چند استوری در صفحه شخصی اش 
نوشت: »ما می دانیم شما به سلامتی ما اهمیت نمی دهید، اما به 
ما احترام بگذارید!« ستاره والیبال فرانسه با انتشار فیلمی نشان داد 
که وضعیت اتاق تمرینی که والیبالیست ها در آن ورزش می کنند 
چگونه است. انگاپت با انتشار عکسی دیگر نشان داد که یکی از 
پزشکان کادر فرانسه در حال خوردن غذا روی زمین است چرا که 
فضای کافی برای این موضوع فراهم نیست. پاول روسک، دستیار 
نیکولا گربیچ سرمربی والیبال لهستان هم درباره این وضعیت 
گفت:»تمرین در سالن غیرممکن بود. مطلع شدم که بازیکنان تیم 

ایران هم در شب ورودشان بدون شام ماندند.«

گروه ورزشی/ تیم ملی والیبال برای صعود 
به دور نیمه نهایی لیگ ملت ها 2022، 
امشب نبرد بزرگی با عقاب ها دارد. ساعت 
23:30 سالن »آنیپل آرنا« بولونیا ایتالیا با 
ظرفیت 11 هزار نفر، میزبان دیدار بزرگ 
ایران و لهستان است؛ آن هم 17 روز بعد 
از بازی دو تیم در هفته سوم دور مقدماتی 
در گدانسک، بازی که ایران 3-2 برنده شد. 
ملی پوشان والیبال که دور مقدماتی را با 7 
پیروزی، 20 امتیاز و هفتمی جدول رده  بندی 
تمام کردند، حریف لهستان مدعی در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت ها 
شدند که رده دوم جدول ایستاد. بهروز 
عطایی که ترکیب هفته سوم را برای دور 
نهایی حفظ کرد، نکات لازم را در جلسات 
گروهی آنالیز و حتی جلسات اختصاصی به 

بازیکنان در پست های مختلف گوشزد کرده 
است. اما نیکولا گربیچ سرمربی لهستان یک 
پاسور را به ترکیب تیمش اضافه کرده است. 
لوماچ پاسور 34 ساله که هم تیمی میلاد 
عبادی پور در اسکرا بوهاتوف بود و شناخت 
خوبی هم از کاپیتان تیم ملی والیبال ایران 
دارد. بهروز عطایی و شاگردانش با اینکه 
می دانند، امشب کار سختی دارند اما قول 
داده اند نهایت توان شان را برای عبور از 
حریف بکار گیرند و حتی معتقدند راه 
شکست حریف قدرتمند را بلد هستند. 
عطایی درباره بازی امشب گفته: »بازی 
سختی است، زیرا لهستان یک بار در این 
رقابت ها مقابل ایران شکست خورده و 
هر تیمی که در این مرحله نتیجه بگیرد به 
مرحله نیمه نهایی می رسد بنابراین دو تیم 

با همه قدرت و هدف حداقل اشتباهات 
وارد این مسابقه می شوند. هدف و تلاش 
است  مردم  خوشحالی  برای  بازیکنان 
با شرایط سخت اقتصادی  و امیدوارم 
عملکرد تیم ملی والیبال ایران لبخند را 
برای مردم به ارمغان بیاورد.« نکته قابل 
اشاره اینکه تعدادی از بازیکنان لهستان در 
روزهای گذشته کری خواندند و تأکید کردند 

که برای گرفتن انتقام شکست دو هفته پیش 
به مصاف ایران خواهند رفت. حساسیت 
این بازی به حدی است که سایت فدراسیون 
جهانی هم درگزارشی به آن پرداخته است. 
با این حساب باید صبر کرد و دید در بازی 
امشب استراتژی عطایی با انگیزه جوانی بر 
تجربه بازیکنان لهستانی غلبه می کند یا این 

بارعقاب ها خارج از خانه برنده می شوند.

23:30 امشب؛ ایران- لهستان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت ها

نبرد شیر و عقاب

گروه ورزشی/ پس از ابقای دراگان اسکوچیچ در تیم 
ملی فوتبال کشورمان، فدراسیون فوتبال همچنان در 
حال تلاش برای انتخاب قطعی محل اردو و حریفان 
تدارکاتی تیم ملی برای فیفادی ماه سپتامبر از 28 
شهریور تا 5 مهر است . براین اساس رایزنی ها برای 
انتخاب کمپ تیم ملی در اتریش همچنان در جریان 
است. در خصوص بازی های دوستانه نیز مسئولان 
فدراسیون فوتبال در حال نهایی کردن عقد قرارداد با 
فدراسیون فوتبال اروگوئه برای برگزاری بازی دوستانه 
هستند. به گزارش فارس، از طرفی برای انتخاب دومین 
حریف تدارکاتی نیز مسئولان فدراسیون و تیم ملی 
مشغول بررسی گزینه ها هستند. با توجه به اینکه یوزها 
در این اردو هم نمی توانند به مصاف تیم های اروپایی 
بروند، کشورهایی از امریکای جنوبی و حتی آفریقا 
مدنظر قرار گرفته اند. هرچند با توجه به درگیر بودن 
تیم های آفریقایی در آن تاریخ با رقابت های مقدماتی 
جام ملت های این قاره، بعید به نظر می رسد تیم ملی 
بتواند با این تیم ها بازی کند. به هر حال به نظر می رسد 
مراحل عقد قرارداد برای انتخاب محل اردو و حریفان 
تدارکاتی در فیفادی پیش رو تا دو هفته دیگر تا حد 

زیادی نهایی خواهد شد.
با این حال در روزهای اخیر انتقادات زیادی نسبت 
به بی نظمی ها و حاشیه های فراوان پیرامون تیم ملی 
مطرح شده است. نکته ای که در این بین وجود دارد، 
این است که هرچند این روزها حمید استیلی مدیر 
تیم ملی همچنان پیگیر امور مربوط به این تیم است 
اما غیبت او در نشست اخیر اعضای هیأت رئیسه با 
اسکوچیچ گمانه زنی هایی را به وجود آورده که این دو 
نفر از هم فاصله گرفته اند. سرمربی کروات در جریان 
دفاعیه از عملکرد خودش در نشست اخیر با اعضای 
هیأت رئیسه اعلام کرده با توجه به اینکه تمرکز او روی 
مسائل فنی معطوف شده باید استیلی به عنوان مدیر 
تیم ملی عملکرد بهتری نسبت به بی نظمی های 

اخیر در اردو داشته باشد. البته برخی رفتارهای اخیر 
مدیر تیم ملی بویژه سفر غیر مرتبط او به کیش، باعث 
شده اخباری مربوط به احتمال جدایی استیلی از تیم 
ملی شکل بگیرد. از طرفی میرشاد ماجدی سرپرست 
فدراسیون فوتبال ارتباط بسیار نزدیکی با استیلی دارد و 
در این شرایط، باید دید آیا حاضر خواهد شد با او قطع 

همکاری کند یا خیر؟
در این بین، احسان اصولی سخنگوی فدراسیون 
فوتبال پس از نشست اخیر اعضای هیأت رئیسه با 
کمیته فنی فدراسیون فوتبال، در جمع خبرنگاران اعلام 
کرد قرار است یک نفر به کادر فنی تیم ملی برای نظم 
دادن به این تیم اضافه شود و این موضوع باعث شده 
احتمال بازگشت کریم باقری به کادر فنی تیم ملی 
با توجه به درخواست اسکوچیچ مطرح شود. البته 
فدراسیون همچنان روی موضع قبلی خود بر ممنوعیت 
فعالیت همزمان مربیان در تیم باشگاهی و تیم ملی 
مانده و برهمین اساس مجوز عقد قرارداد علی اصغر 
قربانعلی پور، مربی بدنساز تیم ملی با باشگاه نساجی 
به عنوان دستیار حمید مطهری صادر نشد و هنوز 
با فعالیت همزمان مهرداد خانبان در تیم ملی و 
پرسپولیس نیز موافقت نشده است. در این شرایط، 
باقری هم پس از اصرار فدراسیون روی این موضع، تیم 
ملی را در اردوی قطر همراهی نکرد و ترجیح داد در 
پرسپولیس بماند و با این تفاسیر، تا زمانی که فدراسیون 
از این تصمیم خود عقب نشینی نکند، قبول نخواهد 
کرد او به صورت همزمان در تیم ملی و پرسپولیس 
آن هم در روزهای حساس منتهی به جام جهانی کار 
کند. این در حالی است که نگرانی هایی راجع به اختلاف 
بازیکنان با هم و نداشتن اقتدار اسکوچیچ وجود دارد. 
موضوعی که محمود اسلامیان عضو سابق هیأت رئیسه 
فدراسیون هم به آن اشاره کرده و به مهر گفته است: »از 
ابقای اسکوچیچ پشیمان می شوند. چرا که مربی تیم 

ملی را مچاله کرده اند!«

 تیم ملی در انتظار 
نهایی شدن بازی 

تدارکاتی با اروگوئه

استیلی می  رود
 باقری می  آید؟

پرونده حضور انصاری فرد در پرسپولیس بسته شد

انصاری طلبش را به بنیاد خیریه بخشید
گروه ورزشی/ تیم فوتبال پرسپولیس روز سه شنبه در بازی تدارکاتی 
با نساجی حاضر شد و به تساوی 3-3 دست یافت. در این شرایط 
تمرینات ریکاوری سرخ ها دیروز به مدت یک ساعت و در غیاب 
وحید امیری، کمال کامیابی  نیا و مهدی ترابی به دلیل مصدومیت، 
برگزار شد. فصل گذشته سرخ ها با شرزود تمیروف، مهاجم 
ازبکستانی به مدت 2 فصل قرار داد امضا کردند، بازیکنی که در 
بازی های رسمی توفیقی نداشت و در بازی دوستانه مقابل نساجی 
و پیکان گلزنی کرد تا مشخص شود از انگیزه های بسیار زیادی برای 
جلب نظر یحیی گل محمدی و ادامه کار در پرسپولیس برخوردار 
است. البته دیروز تمیروف به ساختمان باشگاه مراجعه کرد، 
حضور او در باشگاه موجب شد تا زمزمه هایی درخصوص جدایی 
این بازیکن از جمع سرخ ها مطرح شود. سرخ ها تاکنون نتوانسته 
خط حمله خود را تقویت کنند به این دلیل به دنبال مهاجم 
هستند. در حالی که بسیاری از رسانه ها از جذب کریم انصاری 
فرد خبر داده اند، باید اعلام کرد پرونده حضور این بازیکن در 
پرسپولیس بسته شده است. همسر انصاری فرد یونانی است و 
او قطعاً به دنبال آن است تا در همان یونان فوتبال خود را ادامه 
دهد. خبر دیگر درخصوص پرسپولیس تمدید قرارداد احمد 
گوهری، دروازه بان دوم پرسپولیس به مدت یک سال است. علاوه 
بر این دیروز چند بازیکن سابق پرسپولیس برای دریافت مطالبات 
خود به باشگاه مراجعه کردند. محسن ربیع خواه، مهدی شریفی و 
محمد انصاری بازیکنانی بودند که به باشگاه رفتند و برای دریافت 
مطالبات خود با مدیران این باشگاه به توافق رسیدند. جالب 
اینجاست انصاری که پیش از این وعده داده بود تمام طلبش را 
به »بنیاد خیریه حضرت رقیه« می  بخشد، وعده اش را عملی کرد.

تست پزشکی گزینه آبی ها در ایفمارک

کاوه رضایی امروز استقلالی می  شود
گروه ورزشی/ استقلال تمرینات خود را در کمپ آنکارای ترکیه در حالی 
آغاز کرد که محل اردوی آبی پوشان روز سه شنبه به دلیل برگزاری 
بازی های تدارکاتی تغییر کرد. یکی از اهداف اردوی تدارکاتی پیش 
فصل آبی پوشان در ترکیه، برگزاری دیدارهای تدارکاتی است و به همین 
منظور باشگاه استقلال 2 محل مجزا را برای تیم خود در نظر گرفته تا 
آبی پوشان برای انجام بازی های تدارکاتی، حداقل مسیر ممکن را طی 
کنند. طبق برنامه قرار است استقلال یکی دو بازی تدارکاتی برگزار 
کند که یکی از آن ها عصر امروز است. البته هنوز نام حریفان تدارکاتی 
استقلال مشخص نشده است، اما گفته می شود یکی از بازی های 
تدارکاتی برابر تیمی از آذربایجان خواهد بود. خبر دیگر درخصوص 
استقلال، حضور کاوه رضایی در مجموعه ایفمارک است. براساس 
اعلام باشگاه استقلال، رضایی برای عقد قرارداد باید در تست های 
پزشکی مجموعه ایفمارک حاضر شود که دیروز این اتفاق افتاد و  گزینه 
آبی ها در ایفمارک تست داد. به نظر می رسد اگر پاسخ ایفمارک مثبت 
باشد هیچ مانع دیگری بر سر راه انتقال او به استقلال وجود نخواهد 
داشت چرا که باشگاه استقلال و رضایی بر سر مسائل مالی به توافق 
رسیده اند و اگر اتفاق غیر منتظره رخ ندهد، او امروز استقلالی می  شود. 
آرش رضاوند بازیکنی است که با پایان قرارداد قرضی اش به تمرینات 
استقلال برگشته است اما او دوست دارد با فولاد به کارش ادامه بدهد. 
با این حال ساپینتو به سبک بازی رضاوند اعتقاد دارد و ظاهراً با جدایی 
این بازیکن مخالفت کرده است تا داستان حضور او در فولاد پیچیده 
تر شود. البته هنوز تلاش باشگاه فولاد برای جذب رضاوند ادامه دارد 
تا این بازیکن قراردادش را با قرمزهای اهوازی دائمی کند. خبر دیگر 
درخصوص استقلال شرایط مبهم سیاوش یزدانی برای بازگشت به 
این تیم است. این بازیکن اسفندماه سال 1۴00 از استقلال جدا شد اما 

برای بازگشت به استقلال چند مانع مهم دارد. 


